
平成２７年１０月８日

日南市立酒谷中学校

保 護 者 の 皆 様 へ

酒谷中学校ＰＴＡ

会 長 小川 昌明
学習部長 松田 和美

家庭教育学級講座の参加者(文化祭発表者)の募集について（ご案内）家庭教育学級講座の参加者(文化祭発表者)の募集について（ご案内）家庭教育学級講座の参加者(文化祭発表者)の募集について（ご案内）家庭教育学級講座の参加者(文化祭発表者)の募集について（ご案内）

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度で酒谷中学校最後となる文化祭(11月22日)にむけて、下記の要領にて

家庭教育学級の講座を実施することにしました。保護者のみなさん方と協力して盛り
上げていきたいと思いますので、ふるってご参加ください。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内

いたします。

記

１ 日 時 平成２７年１０月１９日（月）

１０月２６日（月）

１９：３０～２１：００

２ 場 所 酒谷中学校 体育館

３ 内 容 「エイサー踊り」

４ その他 (別途の文化祭発表参加者募集)

� 運動のできる服装と体育館シューズをご持参ください。

� 道具、費用は必要ありません。

� ご夫婦での参加も大歓迎です。
・小学校の保護者で希望される方にも参加を呼びかけてください。

� 数回の練習をします。中学校の文化祭に出演することが目標です。

☆ 文化祭に向けての発表活動です。全員の参加をお願いします。
☆ 他に、文化祭に向けて保護者の作品作りも計画していますので、ご期待下さい。

※ 下の参加申込用紙に記入されて１０月１５日(木)までに、学級担任へ１０月１５日(木)までに、学級担任へ１０月１５日(木)までに、学級担任へ１０月１５日(木)までに、学級担任へ提出してく

ださい。

切 り 取 り 線
１０月１５日(木）までに提出

平成２７年度 ｢家庭教育学級・講座｣への参加について平成２７年度 ｢家庭教育学級・講座｣への参加について平成２７年度 ｢家庭教育学級・講座｣への参加について平成２７年度 ｢家庭教育学級・講座｣への参加について

○ 家庭教育学級講座「エイサー教室」に、

〔 〕 参加します。 〔 〕 参加しません。

参加者名（ ）参加者名（ ）参加者名（ ）参加者名（ ）

参加者名（ ）参加者名（ ）参加者名（ ）参加者名（ ）

生 徒 名（ ）生 徒 名（ ）生 徒 名（ ）生 徒 名（ ）( )年生


